CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 003/2016

COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO AO TEOR DAS
QUESTÕES E OU GABARITO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA COM QUESTÕES
OBJETIVAS

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO da PREFEITURA MUNICI-
PAL DE LAGES, destinado a prover vagas para o cargo de Agente da Autoridade de Trân-
sito do quadro de servidores públicos do Município, Edital nº 03/2016, no uso de suas atri -
buições, torna público, para conhecimento dos interessados que, em razão de não terem
sido recebidos recursos quanto a incorreção de dados ou não homologação da inscrição,
ficam mantidas todas as decisões anteriormente publicadas.

INSC CANDIDATO CARGO QUEST DESPACHO DECISÃO

4189 BRUNO RIBEIRO DA SILVA 3AAT 5 Indeferido Manter Decisões

4189 BRUNO RIBEIRO DA SILVA 3AAT 13 Improcedente Manter Questão

4189 BRUNO RIBEIRO DA SILVA 3AAT 14 Improcedente Manter Questão

4189 BRUNO RIBEIRO DA SILVA 3AAT 15 Improcedente Manter Questão

3892 CAMILLA MONIQUE DUARTE MUZEKA 3AAT 14 Improcedente Manter Questão

15868 GILBERTO RIGUEIRA CITADIN 3AAT 28 Improcedente Manter Questão

5863 JEFERSON DELA JUSTINA 3AAT 18 Indeferido Manter Questão

1005 MAIRA LAURINDO GONCALVES 3AAT 3 Indeferido Manter Decisões

10785 MARCOS GABRIEL ZAGO COSER 3AAT 21 Deferido Anular Questão

Em consequência das decisões exaradas nos recursos acima mencionados, fica anulada a seguinte
questão:

QUESTÃO PROVA CARGO

21 3AAT Agente da Autoridade de Trânsito

MOTIVO DA ANULAÇÃO

O enunciado está incorreto. Onde consta 1998 deveria constar 1988

Os  candidatos  que  desejarem ter  acesso  às  justificativas  da  Banca  Examinadora,  relativas  aos
despachos e decisões exarados em seus recursos, poderão fazê-lo no site do Concurso, utilizando o
endereço eletrônico http://2016concursolages.fepese.org.br

Nos termos das normas editalícias,  a decisão exarada nos recursos, pela Banca Examinadora,  é
irrecorrível na esfera administrativa.

Florianópolis, 20 de outubro de 2016.

http://2016concursolages.fepese.org.br/